
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/493/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634) – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2023 r.” – zał. Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” – zał. Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” – zał. Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje celowe w 2023 r.” – zał. Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 2598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/493/23 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XLIX/493/23 
Data podjęcia 2023-06-12 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność -39 666,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -39 666,00 

 
 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

-39 666,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

 
 

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

855   Rodzina 12 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

Razem: 67 334,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/493/23 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XLIX/493/23 
Data podjęcia 2023-06-12 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 18 450,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

600   Transport i łączność -76 666,02 
 60016  Drogi publiczne gminne -76 666,02 
  4270 Zakup usług remontowych -56 666,02 
  4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

750   Administracja publiczna -111 624,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -150 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -29 999,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 999,29 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 38 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 376,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 670,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 67 035,00 
 80101  Szkoły podstawowe 73 914,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 454,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -6 879,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 879,00 

851   Ochrona zdrowia -649 320,38 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 85195  Pozostała działalność -649 320,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -649 320,38 

852   Pomoc społeczna -2 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

-5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -27 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2598



855   Rodzina 164 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 104 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

104 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 47 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 800,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 434,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 682,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 405,52 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -30 200,00 
  4260 Zakup energii -59 594,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 394,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

 
 

2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

 92195  Pozostała działalność -100 000,00 

 
 

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 

926   Kultura fizyczna 226 989,40 
 92601  Obiekty sportowe 160 569,40 
  4270 Zakup usług remontowych 13 953,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 616,00 
 92695  Pozostała działalność 66 420,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 420,00 

Razem: 67 334,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2598



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżace

1. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 362002T Kałków - 
Godów Gębice oraz remont drogi gminnej nr 
362027T Świętomarz - Tarczek Górny

5 719 704,81       5 719 704,81      3 375 797,81        2 343 907,00       Urząd Gminy

600 5 719 704,81       5 719 704,81      3 375 797,81        2 343 907,00       -                        -                       

2. 710 71095

Opracowanie strategii terytorialnej 
zintegrowanych inwestycji terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy oraz planu zrównoważonej mobliności 
miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjolnalnego 
Miasta Północy

10 260,73            10 260,73           10 260,73             Urząd Gminy

710 10 260,73            10 260,73           10 260,73             

3. 720 72095 Cyfrowa Gmina 385 610,00          349 851,27         349 851,27          Urząd Gminy

720 385 610,00          349 851,27         349 851,27          

4. 750 75023 Zakup telefonów komórkowych na raty 1 685,93              307,50                307,50                  Urząd Gminy

750 1 685,93              307,50                307,50                  

Razem wydatki bieżące: 6 117 261,47       6 080 124,31      3 386 366,04        2 343 907,00       349 851,27          

Wydatki majątkowe

1. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy sieci wodociagowej od 
hydroforni w msc. Bronkowice do skrzyżowania 
w msc. Bronkowice/Jaźwiny

82 410,00            82 410,00           82 410,00             

2. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy odcinka sieci 
wodociągowej magistralnej pomiędzy studnią w 
Tarczku a zbiornikami wody w msc. Szerzawy

127 920,00          63 960,00           63 960,00             Urząd Gminy

3. 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej projektu przebudowy sieciowej 
pompowni ścieków w m. Dąbrowa

36 285,00            36 285,00           36 285,00             Urząd Gminy

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. W 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków §906

Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Załącznik Nr 3                          
do uchwały Nr XLIX/493/23                               

Rady Gminy w Pawłowie          
z dnia 12 czerwca 2023 r.         

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzieccia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2598



4. 010
Kompleksowe uregulowanie gospdarki wodno-
ściekowej w gm.Pawłów

7 300 000,00       3 341 087,22      161 610,21           179 477,01          3 000 000,00    Urząd Gminy

w tym:

01043 4 775 505,30       3 322 737,75      143 260,74           179 477,01          3 000 000,00    

01044 2 524 494,70       18 349,47           18 349,47             

5. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Warszówek

5 433 000,00       50 000,00           50 000,00             Urząd Gminy

6. 010
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej - 
II edycja

14 980 000,92     1 640 627,97      1 640 627,97       Urząd Gminy

01043 1 853 884,18       

01044 13 126 116,74     1 640 627,97      1 640 627,97       

7. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowy Bostów

2 900 000,00       727 215,42         262 207,14           179 477,01          285 531,27       Urząd Gminy

010 30 859 615,92     5 941 585,61      656 472,35           1 999 581,99       3 285 531,27    

8. 630 63003

Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności 
Gór Świetokrzyskich poprzez budowę i 
rozbudowę infrastruktury kulturalnej i 
turystyczno-sportowej

202 020,20          40 404,04           40 404,04             
Urząd Gminy 
(ZGGŚ)

630 202 020,20          40 404,04           40 404,04             

9. 600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi

86 776,50            34 710,60           34 710,60             Urząd Gminy

10. 600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice

81 795,00            32 718,00           32 718,00             Urząd Gminy

11. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, 
szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania 
m.Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 7,95 km"

80 527,54            80 527,54           80 527,54             Urząd Gminy 

12. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 na terenie Gminy Pawłów 
na odcinku Rzepin-Pawłów"

52 000,00            52 000,00           52 000,00             Urząd Gminy

13. 600 60016
Rowerem po Górach Świętokrzyskich - 
Przebudowa drogi gminnej Warszówek-Rzepin 
Kolonia

102 010,12          20 402,02           20 402,02             
Urząd Gminy 
(ZGGŚ)

14. 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 362015T 
Jadowniki Dolne - Rzepin Kolonia - 
opracowanie projektowe

28 290,00            11 316,00           11 316,00             Urząd Gminy

15. 600 60017
Rozbudowa drogi w miejscowości Tarczek- 
opracowanie dokumentacji projektowej

28 905,00            28 905,00           28 905,00             Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2598



600 460 304,16          260 579,16         260 579,16           

16. 720 72095 Cyfrowa Gmina 70 000,00            70 000,00           70 000,00            Urząd Gminy

720 70 000,00            70 000,00           70 000,00            

17. 750 75023
Opracowanie projektu budowlanego 
rozbudowy, nadbudowy i przebudowy budynku 
Urządu Gminy w Pawłowie

110 000,00          11 000,00           11 000,00             Urząd Gminy

750 110 000,00          11 000,00           11 000,00             

18. 801 80101
Budowa placu apelowego i drogi wewnętrznej 
na potrzeby PSP w Rzepinie

654 566,24          654 566,24         654 566,24           Urząd Gminy

19. 801 80101
Rozbudowa infrastruktury szkolnej na terenie 
gminy Pawłów

18 688 921,31     10 670 115,77    1 270 327,77        6 000 000,00     D. 3399788,00 Urząd Gminy

801 19 343 487,55     11 324 682,01    1 924 894,01        6 000 000,00     D. 3399788,00 

20. 851 85195

Usuwanie barier architektonicznych poprzez 
rozbudowę, przebudowę oraz zmianę sposobu 
użytkowania budynku po byłej szkoły w 
Bostowie na budynek służby zdrowia

4 500 000,00       279 679,62         279 679,62           Urząd Gminy

21. 851 85195

Wykonanie projektu przebudowy oraz zmiany 
sposobu uzytkowania parteru budynku byłej 
Szkoły Podstawowej  w Starym Bostowie dla 
potrzeb Gminnego Ośrodka Zdrowia

116 235,00          108 240,00         108 240,00           Urząd Gminy

851 4 616 235,00       387 919,62         387 919,62           

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Modrzewie

30 135,00            30 135,00           30 135,00             Urząd Gminy

23. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Bronkowice-Górki

7 300,00              7 300,00             7 300,00               Urząd Gminy

24. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Godów-Żuchowiec

6 500,00              6 500,00             6 500,00               Urząd Gminy

25. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego  w 
miejscowości Nieczulice

6 000,00              6 000,00             6 000,00               Urząd Gminy

26. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Ambrożów

6 100,00              6 100,00             6 100,00               Urząd Gminy

27. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabków Wojciechów

7 150,00              7 150,00             7 150,00               Urząd Gminy

28. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Ambrożów

40 836,00            40 836,00           40 836,00             Urząd Gminy

29. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rzepin Kolonia - Pawłów

49 200,00            49 200,00           49 200,00             Urząd Gminy

900 153 221,00          153 221,00         153 221,00           

30. 921 92195 Śladami kultury benedyktyńskiej 3 761 220,39       949 504,45         949 504,45           Urząd Gminy

31. 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 
przebudową i wyposażeniem obiektów 
publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze 
gmin Gór Świętokrzyskich

2 455 281,24       5 031,64             5 031,64               Urząd Gminy

921 6 216 501,63       954 536,09         954 536,09           

Razem wydatki majątkowe: 62 031 385,46     19 143 927,53    4 389 026,28        1 999 581,99       70 000,00            9 285 531,27     D. 3399788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2598



Ogółem 68 148 646,93     25 224 051,84    7 775 392,31        4 343 488,99       419 851,27          9 285 531,27       D. 3399788,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
D. Inne źródła  - Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych

1 Wybrać m.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2598



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Zakup działki nr 806/1 w msc. Szerzawy pod 

powiększenie terenu ujęcia wody 
85 000,00            85 000,00              Urząd Gminy

2. 010 01044
Zakup działek przeznaczonych pod 
przepompownię ścieków w msc. Nowy Bostów 
i Zbrza

25 000,00            25 000,00              Urząd Gminy

3. 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej 
odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Zbrza

3 690,00              3 690,00                Urząd Gminy

4. 010 01044
Wykonanie dokumentacji projektowej instalacji 
granulacji osadu wraz z wiatą magazynową w 
oczyszczalni ścieków w msc. Godów

147 600,00          147 600,00           Urząd Gminy

5. 010 01044

Wykonanie projektu rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej - grawitacyjnej w 
Pawłwoie dla działek nr ewid. 170/1, 170/2, 
170/3, 170/4

18 450,00            18 450,00              Urząd Gminy

010 279 740,00          279 740,00           

6. 600 60016
Zakup działki na poszerzenie pasa drogowego 
drogi gminnej 362002T Kałków - Godów 
Gębice

135 000,00          135 000,00           Urząd Gminy

7. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie czterech gmin należących do ZGGŚ na 
terenie których funkcjonowały PGG

10 250,00            10 250,00              
Urząd Gminy 

(ZGGŚ)

8. 600 60016
Zakup działki pod drogę gminną w Nowym 
Bostowie

12 000,00            12 000,00              Urząd Gminy

9. 600 60017
Zakup działek pod poszerzenie pasa 
drogowego w miejscowości Łomno, 
Modrzewie, Szeligi

130 000,00          130 000,00           Urząd Gminy

Dział kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 2023                  

(6+7+8+10+11)

Załącznik Nr 4                                    
do uchwały Nr XLIX/493/23             

Rady Gminy w Pawłowie                  
z dnia 12 czerwca 2023 r.                 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.
2

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2598



10. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w 
Jadownikach

20 000,00            20 000,00              Urząd Gminy

11. 600 60017
Opracowanie projektowe przebudowy drogi 
dojazdowej w miejscowości Pawłów/Komorniki

3 690,00              3 690,00                Urząd Gminy

600 310 940,00          310 940,00           

12. 754 75412
Wykonanie projektu rozbudowy budynku OSP 
o jednostanowisko garażowe dla samochodu 
strażackiego

35 670,00            35 670,00              Urząd Gminy

754 35 670,00            35 670,00             

13. 801 80101
Opracowanie projektu parkingu przy PSP w 
Godowie

30 000,00            30 000,00              Urząd Gminy

14. 801 80101 Zakup systemu CCTV dla PSP w Pawłowie 28 079,67            28 079,67              Urząd Gminy

15. 801 80101

Wykonanie projektu rozbudowy budynku 
szkoły w Radkowicach o dwie sale 
przedszkolne/żłobkowe z zapleczem i 
komunikacją

64 575,00            64 575,00              Urząd Gminy

801 122 654,67          122 654,67           

16. 851 85195
Poprawa techniczna budynku Ośrodka Zdrowia 
w Pawołwie

135 792,00          135 792,00           Urząd Gminy

135 792,00          135 792,00           

17. 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej 
napięcie znamionowe na wyższe niż 1kV 
wzdłuż drogi gminnej miejscowości Trzeszków

89 591,59            89 591,59              Urząd Gminy

18. 900 90015

Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej 
napięcie znamionowe na wyższe niż 1kV 
wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Godów 
(Żuchowiec) - Godów (Gębice)

79 633,32            79 633,32              Urząd Gminy

19. 900 90015

Budowa napowietrznej sieci oświetleniowej 
obejmujacej napięcie znamionowe 1kV wzdłuż 
drogi gminnej i powiatowej w miejscowości 
Brzezie

138 975,15          138 975,15           Urząd Gminy

20. 900 90015
Budowa elektroenergetycznej sieci 
napowietrznej do 1kV oświetlenia ulicznego 
drogi gminnej w miejscowości Pokrzywnica

24 909,39            24 909,39              Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2598



21. 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej  
napiecie do 1kV w miejscowości Nieczulice 
(Podgóry)

65 468,00            65 468,00              Urząd Gminy

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Radkowice

9 250,00              9 250,00                Urząd Gminy

23. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Pawłów/Starodroże/

19 800,00            19 800,00              Urząd Gminy

24. 900 90095 Zakup samochodu 85 000,00            85 000,00              Urząd Gminy

900           512 627,45    512 627,45           -                       

25. 926 92601
Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego w 
Kałkowie

            38 130,00    38 130,00              Urząd Gminy

26. 926 92601
Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego w 
Godowie

            38 130,00    38 130,00              Urząd Gminy

27. 926 92601

Wykonanie projektu zamiennego dla zaplacza 
sportowego wraz ze zmianą pozwolenia na 
budowę w części sytuowania i wiekości 
zaplecza

            59 286,00    59 286,00              Urząd Gminy

28. 926 92601
Wykonanie oświetlenia boiska do piłki nożnej w 
Pawłowie

            11 070,00    11 070,00             Urząd Gminy

29. 926 92695
Montaż trawy syntetycznej na placu zabaw w 
Chybicach

66 420,00            66 420,00              Urząd Gminy

926 213 036,00          213 036,00           

1 610 460,12       1 610 460,12        x

841265,94

D. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. wojewody, MEN, UKFiS…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1 Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2598



Załącznik Nr 5                         

do Uchwały Nr XLIX/493/23                 

Rady Gminy w Pawłowie                     

z dnia 12 czerwca 2023 r.                    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4  6

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Pawłowie
1 300 000,00                     

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowie 539 063,00                        

921 1 839 063,00                     

1 839 063,00                     

Dotacje podmiotowe w 2023r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2598



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Budowa ronda przy 
drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Rzepin Drugi

Województwo 
Świętokrzyskie

           34 710,60    

2. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Budowa ronda przy 
drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Chybice

Województwo 
Świętokrzyskie

           32 718,00    

3. 600 60013 6300

Oparacowanie dokumentacji 
proojektowej dla zadania pn. "Budowa 
ciagu pieszo-rowerowego 
jednostronnego wc iągu DW 751 za 
rowem, szer. 3,0m od km 18+750 
(skrzyżowania m.Dąbrowa Górna) do 
km ok. 26+700 (m.Mirocice) dł. 7,95 
km."

Województwo 
Świętokrzyskie

           80 527,54    

4. 921 92109 6220
Zakup sprzętu oświetleniowego i 
fortepianu  elektronicznego na potrzeby 
edukacji kulturalnej

GOKSiR Pawłów            20 000,00    

         167 956,14    

1 851 85154 2360

Prowadzenie profilaktycznych działań w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
wśród młodziezy poprzez 
upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

32 000,00           

2 852 85295 2360
Organizowanie pomocy społeczej w tym 
pomocy żywnościowej dla najuboższych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

8 000,00             

3 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wśród młodzieży i dorosłych wraz 
z prowadzeniem międzygminnych 
rozgrywek sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

238 000,00         

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2023 r.

   Załącznik Nr 6                                                                        

do uchwały Nr XLIX/493/23                                                                                       

Rady Gminy w Pawłowie                                                                                                                      

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2598



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
rekaracji dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych poprzez organizowanie zajęć 
rekreacyjnych z elementami sportowymi 
oraz innych wydarzeń sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

47 000,00           

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej z 
elementami edukacji ekologicznej dla 
dzieci i młodzieży

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

5 000,00             

6 754 75412 6230
Zakup używanego samochodu 
strażackiego

OSP Nieczulice 150 000,00         

7 921 92120 2720
Ochrona zabytów - remont instalacji 
elektrycznej w kościele

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. Św. 
Małgorzaty w 
Chybicach

20 000,00           

500 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2598


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-21T08:58:13+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




